Администрация сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          02 августа 2017 г.                                                                                       №10
О назначении ответственного за техническое обеспечение работы

с компонентами системы «Электронный бюджет»

и подключение пользователей

В целях работы в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»:

1.Назначить пользователей осуществляющих ведение реестра участников бюджетного процесса, в соответствии с таблицей:

	№

п/п
	Ф.И.О
	Должность

	1
	Гильманшина Гульшат Афгановна
	Исполняющий обязанности главы сельского поселения

	2
	Вагапова Лениза Рафиковна
	Управляющий делами

2.Возложить на лиц, осуществляющих ведение реестра участников бюджетного процесса и наделенных правом электронной подписи, персональную ответственность за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и нераспространение.

3.Возложить ответственность за организацию бесперебойной работы программно-технических средств системы «Электронный бюджет», выполнение «Требований к автоматизированному рабочему месту пользователя системы «Электронный бюджет»  Вагапову Ленизу Рафиковну.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         И.о.главы сельского поселения                                            Г.А.Гильманшина